
TomtaBH

Utføres Drøftes Ikke 
aktuelt HMS- og MHV-momenter ved planlegging og gjennomføring

Lover og forskrifter  

Er lover og forskrifter som gjelder for ansatte innarbeidet i planene?

Er lover og forskrifter som gjelder for barn innarbeidet i planene?

 

Behov for fjerning av forurensningskilder

Er det behov for å fjerne forurenset masse fra grunnen?

Er det behov for å fjerne nedgravde forurensningskilder i nærområdet?

Er det behov for å iverksette tiltak rundt andre forurensningskilder?

 

Kartlegging og målinger av radon

Gjennomføres kartlegging og måling av radon i byggegrunnen før byggestart?

Planlegges det å kontrollere tilkjørt fyllmasse med tanke på radon?

 

Tiltak for å hindre radongass i innemiljøet

Planlegges det å bygge slik at radon ikke kan komme inn i bygget?

Planlegges det radontette gjennomføringer mot grunn?

 

Teknisk uteanlegg, vann, avrenning og kummer

Planlegges det å utnytte tomtas topografi for naturlig overvannshåndtering?

Planlegges det å planere slik at overflatevann renner bort fra bygget?

Planlegges sluk på alle lavpunkter i terrenget rundt bygget?

Planlegges det å lede takvann bort fra yttervegg og til kum?

Planlegges plassering av kummer slik at de også er tilgjengelig om vinteren? 

Planlegges det å drenere grunnene  under lekeapparater for å hindre vann og frost?

 

Sikkerhet og tilgjengelighet

Er det nedsatt en tverrfaglig gruppe som planlegger bringe- og hentesituasjonen?

Planlegges parkeringsarelaet slik at myke og harde trafikkanter kan ferdes trygt?

Er det etablert kontakt med politiet og reuleringsmyndighetene vedr. trafikkforholdene?

Er det etablert kontakt med det lokale brannvesen slik at brannvesenets  behov er ivaretatt? 
(veibredde, brannhydrant, mm.)

Er det et område som er egnet til samleplass ved brann og annen evakuering?

Plassering kummer som inneholder hovedstoppekran og annet sentralt utstyr slik at de også er 
tilgjengelig om vinteren? (snømasser)

http://aktivhms.no/Barnehager/Prosjektperm/Sjekklister/TomtaBH.htm (1 av 2)02.01.06 09:37:50

http://aktivhms.no/Aktivhms/LoverForskrifter/Generelt/LoverForskrifterVeilederel.htm
http://aktivhms.no/Aktivhms/LoverForskrifter/Generelt/LoverForskrifterVeilederel.htm
http://www.nrpa.no/
http://aktivhms.no/Skoler/Kompetanseheving/Aktinisk%20milj�.htm
http://innemiljo.net/index.asp?id=5059&G=2397
http://aktivhms.no/Skoler/Prosjektperm/SjekklisteTilgjengelighetsmal.htm#Atkomstvei


TomtaBH

Planlegges plassering av parkeringsplass slik at tinevann fra snømasser renner bort fra gangbaner? 

Planlegges det å benytte allergivennlige planter, trær og busker?

 

Egne erfaringer (ideene overføres til HMS -momenter )

 

Vi anbefaler at du skriver ut skjemaet for videre arbeid etter ukryssing av de enkelte punktene.
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